
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma desetinná čísla, porovnávání, zaokrouhlování des. čísel 13.11. online

(Nov) učebnice 2  str. 4 -22 (vybraná cvičení) 13.11. online

Čj Větná melodie, důraz, tempo a pauzy / stavba slova/ opakování 

průběž 

ně online

(Kar) pravopisu

Sloh - popis předmětu

průběž 

ně online

Lit. výchova - Pohádka o kruté princezně Turandot - pracovní list 13.11. Teams

Aj 4 učebnice str. 17, 18 11.11. online

(Hum) učebnice s. 16, písemně 16/2 13.11. Teams

zapsat slovíčka od Unit 1/Culture do konce Unit 1 13.11. Škola

Aj 1 učebnice str. 20, 21 11.11. online

(Nov) pracovní sešit str. 12 - 15 11.11. online

Nj 4 Familie Weigel - učebnice str.18 - 19 10.11. Online

(Fed) Slovosled - v. jednoduchá, otázka - PS str.10 Online

Překlad - PS s.102/M1, 2.lekce, věta 5-10 13.11. Teams

Nj Slovní zásoba PS s. 27,28 13.11. Teams

(Pet) Slovesa haben , učebnice s. 22 13.11. online

PS s. 11/1, 2 13.11. Teams

Př Bakterie 9.11. online

(Pin,Ml) Pracovní list 9.11. Teams poznámky

Z 1. Pohyby Země- Kvíz 13.11. Teams

Kad 2. Téma: Čas na Zemi (PS str. 23-24) 12.11. online online hod.

D Doba bronzová 10.11. online str. 32-35

Vac Archeologické kultury na našem území 13.11. Teams

Ov  Lid. tradice - Dušičky, svátek sv. Martina/Klatovy - minulost 12.11. online

zápisky do 

sešitu

(Kar)

Třída: 6.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Sčítání, odčítání deset. čísel 13.11. online uč.23-30

Šau Užití ve slovních úlohách online

Test - zaokrohlování a pororovnávání deset.č. 12.11. Teams 12-18 hod

Čj

Větná melodie, důraz, tempo a pauzy / stavba slova/ opakování  

pravopisu

Průběž 

ně online

(Kar) Sloh - popis předmětu

Průběž 

ně online

Lit. výchova - pohádka -  Pohádka o kruté princezně Turandot - 

pracovní list 13.11. Teams

Aj Uč. 15/6, PS 11/6, 7 9.11. online

(Val) PS 12/1, 2, 13/5, I can 10.11. Teams

PS 12/3, 13/4, uč. str. 18 12.11. online

Aj 4 učebnice str. 17, 18 11.11. online

(Hum) učebnice s. 16, písemně 16/2 13.11. Teams

zapsat slovíčka od Unit 1/Culture do konce Unit 1 13.11. Škola

Nj 2 Familie Weigel - učebnice str.18 - 19 11.11. Online

(Fed) Slovosled - v. jednoduchá, otázka - PS str.10 Online

Překlad - PS s.102/M1, 2.lekce, věta 5-10 13.11. Teams

Nj 4 Familie Weigel - učebnice str.18 - 19 10.11. Online

(Fed) Slovosled - v. jednoduchá, otázka - PS str.10 Online

Překlad - PS s.102/M1, 2.lekce, věta 5-10 13.11. Teams

Př Bakterie 9.11. online

(Pin,Ml) Pracovní list 9.11. Teams poznámky

Z 1. Pohyby Země- Kvíz 13.11. Teams

Kad 2. Téma: Čas na Zemi (PS str. 23-24) 9.11. online online hod.

D Doba bronzová 10.11. online str. 32-35

Vac Archeologické kultury na našem území 13.11. Teams

Ov Lid. tradice - Dušičky, svátek sv. Martina/Klatovy - minulost 13.11. online

zápisky do 

sešitu

(Kar) Opakování učiva (téma Naše škola) - test 12.11. Teams

Třída: 6.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Sčítání, odčítání deset. čísel 13.11. online uč.23-30

Šau Užití ve slovních úlohách online

Test - zaokrohlování a pororovnávání deset.č. 12.11. Teams 12-18 hod

Čj Zdvojené hlásky - str. 39 12.11. Škola

Joh Opakování pravopisu vyjmenovaných slov - 40/4,5 online

Sloh - Popis předmětu 11.11.

Lit. - pověst Škola

Aj 4 učebnice str. 17, 18 11.11. online

(Hum) učebnice s. 16, písemně 16/2 13.11. Teams

zapsat slovíčka od Unit 1/Culture do konce Unit 1 13.11. Škola

Aj Uč. str. 20 - 21 online

(Žiž) PS str. 13 - 15 13.11. online

Nj Slovní zásoba PS s. 27,28 13.11. Teams

(Pet) Sloveso haben , učebnice s. 22 13.11. online

PS s. 11/1,2 13.11. Teams

Nj 4 Familie Weigel - učebnice str.18 - 19 10.11. Online

(Fed) Slovosled - v. jednoduchá, otázka - PS str.10 Online

Překlad - PS s.102/M1, 2.lekce, věta 5-10 13.11. Teams

Př Bakterie 9.11. online

Ml Pracovní list 9.11. Teams poznámky

Z 1. Pohyby Země- Kvíz 13.11. Teams

Kad 2. Téma: Čas na Zemi (PS str. 23-24) 12.11. online online hod.

D Doba bronzová 10.11. online str. 32-35

Vac Archeologické kultury na našem území 13.11. Teams

Ov Lid. tradice - Dušičky, svátek sv. Martina/Klatovy - minulost 10.11. online

zápisky do 

sešitu

(Kar)

Třída: 6.C



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma zlomky -  sčítání, odčítání, násobení zlomků

(Nov) učebnice 34 - 39 (vybrané příklady) průběžně online

PS 66 - 70, 86-91 (vybrané příklady) průběžně online

Alfbook - zlomky 13.11. Web.aplikace

Čj Rozvíjející větné členy - druhy PU průběžně Web.aplikace

zápisky z online 

hodin

(Koz) Sloh - Popis výrobku Teams

Literatura - Epos o Gilgamešovi online
Jazykový rozbor 11. 11. Web.aplikace

Aj PL - opakování 1.lekce 9.11. Teams

(Val) PS 12/4, 13/5,6, I can 10.11. online

ONLINE TEST 1. lekce 13.11. online zadání v Teams

Aj učebnice str. 20 - 21 13.11. online

(Nov) PS str. 14 - 15 13.11. online

tets 1. lekce 13.11. Teams
slovíčka 2A 13.11. Škola

Nj Ps s. 72/3,4, s. 73/5 13.11. Teams

(Pet) 4. pád - učebnice s. 96 13.11. online

l Dny v týdnu - učebnice s. 97 13.11. online

Nj M3/L1 - Was isst du../ trinkst du.. LB 87 - 89, PS 66 - 67 11.11. online

Fed procvičování sl. zásoby, dialogy

časování slovesa essen, nehmen PS 68/7 11.11. online

PS str. 102/ M2, lekce 4 překlad 13.11. Teams

Fy Rovnoměrný a nerovnoměrný pohyb 12.11. online

zápisky z online 

hodiny

(Koz) prac. sešit s. 6, 7 online

Rychlost, dráha rovnoměrného pohybu - prezentace v 

Teams + uč. s. 24/cv. 4, 5 15.11. Teams do sešitu

Př Poznávačka - ryby 12.11. Teams online hodina

(Pin,Ml) Obojživelníci (vnitřní stavba + systém)- pracovní list 13.11. Teams

vyplnit online 

(podle uč. str. 22-

25)

Z Opakování učiva - Austrálie a Oceánie 13.11. Teams

(Hob) Polární oblasti 12.11. online

D Video - výpisky - Vikingové 13.11. Teams zadáno v Teams

(Kadlec) Kahoot - test - ranný středověk 13.11. online zadáno v Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Třída: 7.A



Ov Vztahy mezi lidmi 11.11. online zápisky do sešitu

(Kar)

Opakování učiva (rozdíly mezi lidmi, rasismus, nár. 

menšiny) - test 12.11. Teams

Př

Rozmnožování a chov ryb - shlédnout video: 

https://www.youtube.com/watch?v=OF6gJEDb1vs&feat

ure=emb_logo

Nejznámější sladkovodní ryby + mořské - vypsat zástupce 

do sešitu (učebnice str. 16-17 a 20-21/ ppt. slide 29-68) 13.11. Škola

(Pin,Ml) Poznávačka (Quizlet) - procvičování

Výchovy

Píseň Znám já jeden krásný zámek... zpracovat jako 

polyekran - rozdělit čtvrtku A3 na čtverce podle počtu 

slok a nakreslit obrázek jako tabuli pro kramářskou píseň 

na jarmark - libovolnou technikou viz zadání v Teams

po 

návratu 

do školy - 

dlouhodo

bý úkol Škola zadáno v Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Práce se zlomky (sčítání, odčítání, násobení a dělení), 

slovní úlohy, složený zlomek průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 88,89,90, 95,96, 97, 102 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Kvíz - násobení zlomků (test) 13.11. Teams

Alfbook – Zlomky opakování 11.11. Web.aplikace

Čj Přívlastek volný a těsný, Test Forms větné členy, Doplněk průběžně online práce v hodinách

(Ste) Sloh - popis výrobků - práce s vlastními texty průběžně online práce v hodinách

Literatura - Historie a literatura, Odysseova dobrodružství 

- pracovní list, čtedu 12.11. Teams

Aj PS 13/ I can, PL - opak. minulého času a slovesa LIKE 10.11. online

(Val) PL - Opakování na test 12.11. Teams

ONLINE TEST 1.lekce 13.11. online zadání v Teams

Aj Uč. str. 18- 20 online

( Žiž) PS str.  13 - 14 13.11. online

Nj M3/L1 - Was isst du../ trinkst du.. LB 87 - 89, PS 66 - 67 12.11. online

Fed procvičování sl. zásoby, dialogy

časování slovesa essen, nehmen PS 68/7 12.11. online

PS str. 102/ M2, lekce 4 překlad 13.11. Teams

Nj PS s. 72/3,4, s.73/5 13.11. Teams

(Pet) 4. pád - učebnice s. 96 13.11. online

Dny v týdnu - učebnice s. 97 13.11. online

Fy Rovnoměrný a nerovnoměrný pohyb 9.11. online

zápisky z online 

hodin

(Koz) prac. sešit. s. 6, 7

Rychlost, dráha rovnoměrného pohybu - prezentace v 

Teams + uč. s. 24/cv. 4, 5 15.11. Teams do sešitu

Př Obojiživelníci 11.11. Teams online hodina

(Pin,Ml) Pracovní list 11.11. Teams

Z Opakování učiva - Austrálie a Oceánie 13.11. Teams

(Hob) Polární oblasti 13.11. online

D Video - výpisky - Vikingové 13.11. Teams zadáno v Teams

(Kadlec) Kahoot - test - ranný středověk 13.11. online zadáno v Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Třída: 7.B



Ov Vztahy mezi lidmi 11.11. online zápisky do sešitu

(Kar)

Opakování učiva (rozdíly mezi lidmi,rasismus, nár. 

menšiny) - test 12.11. Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Práce se zlomky (sčítání, odčítání, násobení a dělení), 

slovní úlohy, složený zlomek průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 88,89,90, 95,96, 97, 102 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Kvíz - násobení zlomků (test) 13.11. Teams

Alfbook – Zlomky opakování 11.11. Web.aplikace

Čj Druhy vět podle postoje mluvčího 9.11. online

(Val) TEST - věta jednočlenná, dvojčlenná, vět.ekvivalent 11.11. online zadání v Teams

Popis výrobku 12.11. Teams

Historie a literatura 13.11. online

Aj PS 13/5 + I can, uč. 18/1,3 9.11. online

(Val) PS 12/1 + PL - opakování na test 1.lekce 11.11. Teams

ONLINE TEST 1.lekce 12.11. online zadání v Teams

Aj učebnice s. 16, 18 12.11. online

(Hum) učebnice 17/3 - písemně 13.11. Teams

pracovní sešit 13/5, 6, I can 12.11. online
zapsat slovíčka od Unit 1/Culture do konce Unit 1 13.11. Škola

Nj PS s. 72/3,4  , S.73/5 13.11. Teams

(PetV) 4. pád - učebnice s. 96 13.11. online

Dny v týdnu , učebnice s. 97 13.11. online

Nj M3/L1 - Was isst du../ trinkst du.. LB 87 - 89, PS 66 - 67 13.11. online

Fed procvičování sl. zásoby, dialogy

časování slovesa essen, nehmen PS 68/7 13.11. online

PS str. 102/ M2, lekce 4 překlad 13.11. Teams

Fy

Rychlost nerovnoměrného pohybu, práce s grafy 

(zápisky dle zadání v Teams, uč. str. 26-30) 12.11. Škola

zápisky, online 

hodina

(Kuch) PS str. 7/2, 8/2, 9 celá 12.11. Teams škola

Test – Kvíz (Teams) – Pohyb I 12.11. Teams 12:00

Alfbook – Pohyb tělesa II 13.11. Web.aplikace

Př Poznávačka - ryby 11.11. Teams online hodina

(Pin,Ml) Obojživelníci (vnitřní stavba + systém)- pracovní list 13.11. Teams

vyplnit online 

(podle uč. str. 22-

25)

Z Opakování učiva - Austrálie a Oceánie 13.11. Teams

(Hob) Polární oblasti 11.11. online

D

Přemyslovští králové, online hodina, online test při 

online hodině 13.11. Teams

(Kop)

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Ov Vztahy mezi lidmi 13.11. online zápisky do sešitu

(Kar)

Opakování učiva (rozdíly mezi lidmi, rasismus, nár. 

menšiny) - test 12.11. Teams

Třída: 7.C



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Samostudium: učebnice str. 42, cv. B, 10, 11 + další příklady ve 

wordu; studium str. 42 cv. 13, str. 43 cv.14 a C

9. 11. Teams Aflbook.cz opak. 

Pyth. věty

(Sal)

Online. Výrazy s proměnnými str. 44, 45; cvičení 45/1, 2, 3 do 

šk. sešitu; kvíz ve Forms; prostudovat příklady str. 45/4 a str. 46

10.11. Teams

Online. Výpočty str. 45 cv. 4, str. 46 cv. 7, 8, 9, 10, 12 do škol. 

sešitu; v teams ve wordu domácí úkol 

11.11. Teams

Online. Studium str, 47/A a 48/B; do školního sešitu str. 49 cv. 6 

a str. 50 cv. 8; velká prověrka na Pyth. větu v praxi - od 13 do 15 

h. - www.alfbook.cz

12.11. Web.aplikace alfbook.cz

Čj Významové poměry

průběžn

ě online

zápisky z online 

hodin

(Koz) Jazykový rozbor 11.11. Teams

Literatura: Národní obrození 15. 11. Teams
Sloh: Líčení 12.11. online

Aj 1 učebnice s. 17, 18, 20 13.11. online

(Hum) pracovní sešit s. 13, 14/1, 2 13.11. online

učebnice  - písemně 17/3 13.11. Teams
zapsat slovíčka Unit 2/A 13.11. Škola

Aj 2 slovíčka 2A 13.11. Škola

(Nov) učebnice 20, 21 13.11. online

PS 14, 15 15.11. online
 test lekce 1 11.11. Teams

Nj PS s. 38/22,23,24 12.11. Teams

(Pet) Opakování sl. zásoby - zadání Teams 12.11. online

Pozvánka na oslavu - zadání Teams 12.11. Teams

Nj Wohin fährst du in den Ferien? - LB str. 22 - dialogy 11.11. online

Fed Kalendář - opakování (dny, měsíce, roční období) LB str.23 11.11. online

PS 19/2, 20/3,4 13.11. Teams

Fy Polohová energie (zápisky dle zadání v Teams), uč. str. 29-33 12.11. Škola online hodina

(Kuch) PS 8 (graf udělat do školního sešitu a odevzdat) 13.11. Teams

Př Poznávačka - placentálové 13.11. Teams online hodina

(Pin,Ml) Lichokopytníci + kytovci - pracovní list 13.11. Teams

vyplnit 

onlinevyplnit 

online (podle uč. 

str. 30 a 32)

Z Evropa - hospodářství (I. sektor) 9.11. online

(Hob) Evropa - hospodářství (zemědělství, nerostné suroviny) 13.11. Teams

D

Marie Terezie a její reformy, online hodina, při online hodině 

online test (baroko, jezuité, Rudolf II., Jan Nepomucký 13.11. Teams

()

Třída: 8.A



CH Projekt - VODA A VZDUCH 19.11. Teams

Prezentování při 

online hodinách

(Pin) Hmotnostní zlomek - procvičování 11.11. Teams

Test - Hmotnostní zlomek 13.11. Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Ov Práce na projektu 13.11. Teams

()

Výchovy: Vytvoř plakát formátu A4 (jeden či více listů) na téma: 

                               Jak se žilo před sto lety. odevzdat po 

Forma práce:  návratu do školy
obrázky ( vlastnoručně namalované, vytištěné, vystřižené), 

krátké ručně psané texty

Obsah (témata): 

jídlo, 

řemesla a činnosti, 

sport, 

hudba, 

volný čas a zábava našich předků (před sto lety)

Odevzdej po návratu do školy.

( Sp, DK, 

Hv, Vv, 

Tv, Tp )

plakát formátu 

A4 (jeden či 

více listů)



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Pythagorova věta - úlohy z praxe                                                      

Mocniny s přirozeným exponentem. online

Zápisky z online 

průběžně

Zah Učebnice str 23 - 33 34 - 53 online

 PS 66-76 a PS 85-91 Průběžně Teams

Test počítání s mocninou a odmocninou. Teams

Čj

 Znázornění stavby věty jednoduché, test větné členy |Forms, 

Souvětí podřadné, kvíz Druhy vedlejších vět - procvičování, 

opakování poměry průběžně online

Zápisky z online 

průběžně

(Ste) Sloh - Líčení online

Zápisky z online 

průběžně

Literatura - Od romantismu k moderní literatuře - Ivanhoe, 

čtedu 12.11. Teams

Aj PS 13/5, uč. 18/1 10.11. online

(Val) PS 12/1, 4 a 13/ I can 12.11. Teams

ONLINE TEST 1.lekce 13.11. online zadání v Teams

Aj Uč. str. 22 - 23 online

(Žiž) PS str. 16 - 17 13.11.

Nj PS s. 38/ 22,23,24 12.11. Teams

(Pet) Opakování sl. zásoby - zadání Teams 12.11. online

Pozvánka na oslavu - zadání  Teams 12.11. Teams

Nj Wie ist das Wetter…? - LB 24/11,12,14 10.11. online

Fed Ferien auf dem Campingplatz - PS 23/11 13.11. Teams

Fy Polohová energie (zápisky dle zadání v Teams), uč. str. 29-33 12.11. Škola online hodina

(Kuch) PS 8 (graf udělat do školního sešitu a odevzdat) 13.11. Teams

Př Poznávačka - placentálové 10.11. Teams online hodina

(Pin,Ml) Lichokopytníci + kytovci - pracovní list 13.11. Teams

vyplnit 

onlinevyplnit 

online (podle uč. 

str. 30 a 32)

Z Evropa - hospodářství (I. sektor) 10.11. online

(Hob) Evropa - hospodářství (zemědělství, nerostné suroviny) 13.11. Teams

D

Marie Terezie a její reformy, online hodina, při online hodině 

online test (baroko, jezuité, Rudolf II., Jan Nepomucký 13.11. Teams

()

Třída: 8.B



CH Projekt - VODA A VZDUCH 19.11. Teams

Prezentování při 

online hodinách

(Pin) Hmotnostní zlomek - procvičování 11.11. Teams

Test - Hmotnostní zlomek 13.11. Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Ov Jak se naučit zvládat stres ( zadání v Teams) 13.11. Škola

(Kar) Opakování učiva (téma Emoce) - test 12.11. Teams

Výchovy: Vytvoř plakát formátu A4 (jeden či více listů) na téma: 

                               Jak se žilo před sto lety. odevzdat po 

Forma práce:  návratu do školy

obrázky ( vlastnoručně namalované, vytištěné, vystřižené), 

krátké ručně psané texty

Obsah (témata): 

jídlo, 

řemesla a činnosti, 

sport, 

hudba, 

volný čas a zábava našich předků (před sto lety)

Odevzdej po návratu do školy.

plakát formátu 

A4 (jeden či 

více listů)

( Sp, DK, 

Hv, Vv, 

Tv, Tp )



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Opakovaní -  výrazy, vytýkání, vzorečky 2. mocnin online

Zah Lomené výrazy - úvod.

Průběž

ně Teams

PS 60-68 ( vybraná cvičení)

Test počítání s výrazy.

Čj

Stavba slova, slovotvorný rozbor), opakování pravopisu 

souvisejícího se stavbou slova a s tvoř. slov (uč. str. 26 -27)

průběž

ně online

(Kar) Sloh - charakteristika

průběž

ně online

Literatura - povídka - zákl. znaky, Limonádový Joe (úryvek  v  čít.) 

- četba, práce s textem 10.11. online

Opakování učiva (téma Pověst) - test 13.11. Teams

Aj Uč. str. 22 - 23 online

(Žiž) PS str. 16 - 17 13.11.

Nj Wie komme ich zu....?  učebnice str.  23 - 24 9.11. online

Fed Sl. zásoba - procvičování 9.11. online

PS str. 17 - 19 13.11. Teams  

Fy Vznik střídavého proudu 13.11. Teams

(Kopk) Elektromagnetická indukce 11.11. Teams

PS do strany 7 (včetně) 13.11. Teams do PS

Př Optické vlastnosti nerostů 10.11. online

Ml Pracovní list Teams zadání

Z 1. Kvíz- půdy, živá příroda, ochrana ŽP ČR 13.11. Teams

Kad 2. Téma: Obyvatelstvo ( PS str. 12) 12.11. online online hodina

D

Fašistická Itálie, online hodina, při online hodině online test (1. 

československá republika - 20. léta) 13.11. Teams

()

CH Kvíz - Významné halogenderiváty 13.11. Teams

(Pin) PL_Dusíkaté deriváty 13.11. Teams

Test - názvosloví halogenderivátů 12.11. Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Ov

Hospodaření domácnosti - rozpočet, příjmy, výdaje (zápisky do 

sešitu dle zadání v Teams) 13.11. Škola

(Kar)

Opakování učiva (téma Peníze, možnosti platby, platební karty) - 

test 11.11. Teams

Třída: 9.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Opakovaní -  výrazy, vytýkání, vzorečky 2. mocnin online

Zah Lomené výrazy - úvod.

Průběžn

ě Teams

PS 60-68 ( vybraná cvičení)

Test počítání s výrazy.

Čj Význam slova - 30/4,5 - d. cv. 13.11. Teams

() Práce s textem Teams

Sloh - Charakteristika známé osoby 11.11. Teams

Lit . - pověst online

Aj učebnice str. 22 a 23 13.11. online

(Zahr) pracovní sešit - str. 15, 16, písemně uč. 22/1 13.11. Teams

zapsat poznámky (podmínková souvětí) 13.11. Teams

online test Unit 1, opakovat slovíčka, časy 10.11. Teams

Nj Wie komme ich zu....?  učebnice str.  23 - 24 9.11. online

Fed Sl. zásoba - procvičování 9.11. online

PS str. 17 - 19 13.11. Teams  

Fy Vznik střídavého proudu 13.11. Teams

(Kopk) Elektromagnetická indukce 11.11. Teams

PS do strany 7 (včetně) 13.11. Teams do PS

Př Optické vlstnosti nerostů 13.11. online

Ml Pracovní list 13.11. Teams zadání

Z 1. Kvíz- půdy, živá příroda, ochrana ŽP 13.11. Teams

 2. Téma:  Oyvatelstvo ČR ( PS str. 12) 13,11. online online hodina

D

Fašistická Itálie, online hodina, při online hodině online test (1. 

československá republika - 20. léta) 13.11. Teams

()

CH Kvíz - Významné halogenderiváty 13.11. Teams

(Pin) PL_Dusíkaté deriváty 13.11. Teams

Test - názvosloví halogenderivátů 10.11. Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Ov

Hospodaření domácnosti - rozpočet, příjmy, výdaje (zápisky do 

sešitu dle zadání v Teams) 13.11. Škola

(Kar) Opakování učiva (téma Peníze, možnosti platby, platební karty) 11.11. Teams

Třída: 9.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Lomené výrazy

dle online 

hodin online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS 65,67,69,70,71 (vybraná cvičení)

dle online 

hodin online

dle zadání z online 

hodin

Test - Kvíz (Teams) – Rovnice a slovní úlohy 13.11. Teams

Alfbook – Rovnice 11.11. Web.aplikace
Alfbook – Zlomky – různé úkoly 12.11. Web.aplikace

Čj Význam slova - 30/4,5 10.11. Teams

() Práce s textem Teams

Sloh - Charakteristika známé osoby 11.11. Teams

Lit . - pověst online

Aj učebnice str. 22 a 23 13.11. online

(Hum) pracovní sešit - str. 16 13.11. online

zapsat poznámky (podmínková souvětí) 10.11. online viz Teams

písemně uč. 22/1 a 23/2 10.11. online

Nj PS s. 35/23,24 13.11. Teams

(Pet) Opakování - slovesa - zadání Teams 13.11. online

Slovní zásoba - profese - PS 81-83 13.11. Teams

Fy Magnetické pole cívky s proudem, elektromagnet 11. 11. online

zápisky z online 

hodiny

(Koz) prac. seš. s 4, 5 online

Opakování - magnetismus 11. 11. Teams

Př Optické vlastnosti nerostů 12.11. online

Ml Pracovní list 12.11. teams zadání

Z 1. Kvíz- půdy, živá příroda, ochrana ŽP 13.11. Teams

Kad 2. Téma:  Obyvatelstvo ČR (PS str. 12) 9.11. online online hodina

D

Fašistická Itálie, online hodina, při online hodině online test 

(1. československá republika - 20. léta) 13.XI Teams

()

CH Kvíz - Významné halogenderiváty 13.11. Teams

(Pin) PL_Dusíkaté deriváty 13.11. Teams

Test - názvosloví halogenderivátů 13.11. Teams

Inf Účast v soutěži "Bobřík informatiky" 13. 11. Web.aplikace

(Kopk) Práce v Office365 13.11. Teams

Ov Hospodaření domácnosti 14.11. Škola

zapsat poznámky 

(viz Teams)

(Hum)

Třída: 9.C


